ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΣ ΒΡΑΧΙΩΝΑΣ ΜΕ ΡΟΜΠΟΤΙΚΟ ΧΕΡΙ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια
τριάντα ευρώ (29.830,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δεκαεπτά χιλιάδες
εννιακόσια πενήντα ευρώ (17.950,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Ειδος Α και
έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ευρώ (11.880,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για
το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος A: Ρομποτικός βραχίονας 

CPV : 42997300-4 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός : Δέκα επτά χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ευρώ (17.950,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια ενός (1) Ρομποτικού βραχίονα, μάρκας Universal Robots και 

μοντέλο UR3e ή ισοδύναμο με τα εξής τεχνικά χαρακτηριστικά: 

• Να είναι 6 βαθμών ελευθερίας 

• Να μην ξεπερνάει τα 11 κιλά 

• Να μπορεί να σηκώσει τουλάχιστον 3 κιλά φορτίου

[...]

• Να διαθέτει τουλάχιστον 15 προηγμένες και ρυθμιζόμενες λειτουργίες ασφαλείας 

• Να είναι συμβατό και plug and play σύστημα με το Ρομποτικό χέρι πέντε (5) δακτύλων 

(Είδος Β) 

Είδος B: Ρομποτικό χέρι πέντε (5) δακτύλων 

CPV : 42997300-4 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός : Έντεκα χιλιάδες οχτακόσια ογδόντα ευρώ (11.880,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια ενός (1) Ρομποτικού χεριού πέντε (5) δακτύλων, μάρκας qb robotics 

και μοντέλο qb SoftHand Research ή ισοδύναμο με τα εξής τεχνικά χαρακτηριστικά: 

• Να έχει βάρος από 770 γραμμάρια 

• Να διαθέτει 19 αρθρώσεις-DOFs